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Tervetuloa syysretkelle! 

Yhdistyksen syysretki tehdään sunnuntaina 7.9.2025. Retkikohteina ovat Halikon museo ja kirkko, 

Wiurilan kartano ja Meritalon museo. Lähtö on Akatemiatalon edestä klo 9.00 ja paluu samaan 

paikkaan noin klo 17. Tarkempi retkiohjelma liitteenä. 

Retken hinta on 70 euroa, joka sisältää linja-autokuljetuksen, pääsyliput ja opastukset museoissa 

sekä buffetlounaan.  

Ilmoittautumiset 31.7. mennessä sihteerille: kristiina.syrjasuo@gmail.com tai 045 631 9453 (myös 

tekstiviestinä). Mahdolliset erityisruokavaliot tulee kertoa ilmoittautumisen yhteydessä.  

Retken osanottajamäärä on rajoitettu. Kun olet saanut vahvistuksen, että mahdut mukaan retkelle, 

voit maksaa retkimaksun yhdistyksen tilille Nordea FI58 1209 5000 1782 73, viitteeksi 1012. 

 

Yhdistysasioita ja jäsenmaksu 2025 

• Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi Kristiina Syrjäsuon ja rahastonhoitajaksi Pekka 

Torniaisen. 

• Yhdistyksen kuluvan vuoden jäsenmaksu on 20 euroa. Mikäli jäsenmaksu on vielä 

maksamatta, sen voi tehdä yllä mainitulle tilille viitenumerolla 1009. 

• TLHY:n uudet verkkosivut on avattu käyttöön osoitteessa tlhy.yhdistysavain.fi/ . Vanhan, 

lyhyemmän osoitteen käyttöönotto valmistelussa. 

• Yhdistyksen syksyn jäsenkokous on keskiviikkona 5.11. klo 18.00. Esitelmän pitää prof. 

emer. Ilkka Nummela aiheesta ”Syntymättömät suomalaiset”. 

 

Yhteistyötahojen toimintaa 

TLHY:n jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan Turun Terveydenhuoltomuseon Ystävät ry:n 

kesäretkelle Seilin saareen lauantaina 7.6. Lähtö klo 9:20 M/S Norrskärillä Aurajoesta (Länt. 

Rantak. 37). Paluu Turkuun klo 18:15. Hinta 95 euroa sisältää lounaan, kahvin, opastuksen ja 

laivamatkat. Retkipäivä sisältää noin 3 km kävelyä epätasaisessa maastossa.  

Sitovat ilmoittautumiset 5.5. mennessä: kultanenvirve@gmail.com tai 040 761 1747, maksut 23.5. 

mennessä FI77 4309 1520 0048 52, viitenumero 1012. 

Turun Lasarettimuseo on avoinna joka kuukauden ensimmäinen arkimaanantai klo 14-18, 

seuraavaksi 5.5., 2.6. ja 7.7. Vapaa pääsy. Sisäänkäynnissä portaat. Kiinamyllynkatu 4-8, 

tyks.fi/tietoa-tyksista/lasarettimuseo 

Turun Terveydenhuoltomuseo on avoinna joka kuukauden viimeinen maanantai klo 16-18, 

seuraavaksi 28.4., 26.5. ja 30.6. Pääsymaksu 5 euroa (käteinen). Kunnallissairaalantie 20, 

terveydenhuoltomuseo.fi 

 

Hyvää loppukevättä ja kesää! 

Kristina Kunttu, pj    Kristiina Syrjäsuo, siht. 

mailto:kristiina.syrjasuo@gmail.com
https://tlhy.yhdistysavain.fi/
https://tyks.fi/tietoa-tyksista/lasarettimuseo
https://terveydenhuoltomuseo.fi/


Retkiliite TLHY:n jäsenkirjeeseen 3/2025 

 

Syysretki Saloon 7. syyskuuta 

Turun Lääketieteen Historian Yhdistyksen syysretki tehdään sunnuntaina 7.9.2025. Lähtö on 

Akatemiatalon edestä klo 9.00 ja paluu samaan paikkaan noin klo 17. Retkikohteina ovat Halikon 

museo ja kirkko, Wiurilan kartano ja Meritalon museo. 

Menomatkalla katsomme Halikon sairaalan aluetta ja rakennuksia linja-autosta käsin sekä 

nautimme omakustanteiset kahvit Shell Halikossa. Tämän jälkeen vierailemme Halikon museossa 

pääkohteena näyttely “Piipun juurella – Halikon piirimielisairaalan elämää”, johon tutustumme 

Suvi Toivoniemen opastuksella. 

Museovierailun jälkeen pistäydymme Halikon keskiaikaisessa kivikirkossa, josta siirrymme 

lounaalle Wiurilan kartanon Sigrid-ravintolaan. Lounaan jälkeen tutustumme oppaan johdolla 

Wiurilan kartanon päärakennukseen. Aateliskartanon on piirtänyt arkkitehti Bassi. 

Wiurilasta siirrymme 1800-1900-luvun vaihteen tunnelmaa huokuvaan Meritalon museoon, jota 

Suvi Toivoniemi esittelee meille. Salon keskustan tuntumassa sijaitsevassa museossa voi tutustua 

mm. satavuotiaaseen koululuokkaan ja opettajaperheen asuntoon. Tämän jälkeen lähdemme 

paluumatkalle Turkuun. 

Halikon museon näyttelyt sijaitsevat vanhassa viljamakasiinissa kolmessa eri kerroksessa. Myös 

Wiurilan kartanossa opastus tapahtuu toisessa kerroksessa. Rakennuksissa ei ole hissiä. 

Retken hinta 70 euroa sisältää linja-autokuljetuksen, pääsyliput ja opastukset museoissa sekä 

buffetlounaan (lämmin ruoka, salaatteja, kahvi, jälkiruoka). Menomatkan omavalintaiset 

virvokkeet huoltoasemalla kukin maksaa itse.  

 

Lämpimästi tervetuloa syysretkelle! 


